
UCHWAŁA NR XXXIII/455/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/387/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
historycznej części Żnina położonej po wschodniej stronie rzeki Gąsawki dla terenu położonego przy ul. 

Potockiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.1)) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/387/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego historycznej części 
Żnina położonej po wschodniej stronie rzeki Gąsawki dla terenu położonego przy ul. Potockiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379

Id: ECBB35C6-60E1-4D5C-9E35-15CDD6E0A503. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 listopada 2013 r. Rada Miejska w Żninie podjęła uchwałę nr XXIX/387/2013 w sprawie

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego historycznej

części Żnina położonej po wschodniej stronie rzeki Gąsawki dla terenu położonego przy ul. Potockiego. W

trakcie prac planistycznych Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna, w opinii z dnia 7 kwietnia

2014 r. , uznała za zasadne objęcie procedurą planistyczną większego obszaru celem uregulowania sposobu

zagospodarowania, użytkowania i przeznaczenia z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa. Tym

samym właściwe jest uchylenie uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr XXIX/387/2013 z dnia 15 listopada

2013 r. oraz podjęcie nowej w szerszym zakresie.

Id: ECBB35C6-60E1-4D5C-9E35-15CDD6E0A503. Uchwalony Strona 1




